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Rondoénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0813 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (CACOAL)

CURSO: TIPO:
Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente
Ampla Conc.
Lingua -
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
ANA POLIANA MONTEIRO
29 153278 ) 68.33 77.00
CUSTODIO
30 148571  VALDILAINE JANSE 70.00 95.00

JOYCE TAMIRES
31 148145 78.33 68.00
FLEGLER DE SOUSA

AMANDA DA SILVA

32 154023 75.00 75.00
PARRALEGO
FLAVIA CABRAL DE

33 149373 74.00 83.00
SOUZA ROCHA
IRANI LINA MARTINS DA

34 145545 74.00 66.33
SILVA
JAQUELINE TEIXEIRA

35 148754 72.67 64.67
ALMEIDA
MIRIAM DA CRUZ

36 151685 74.00 73.00
TRINDADE
DANIELA CARLA

37 150799 74.00 71.50
SCARPATTI

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

75.67

66.00

74.00

80.00

80.00

68.00

82.33

80.00

78.25

EDITAL:
Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD CAMPUS CACOAL
- . . . . Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Geral
Ampla
76.33 77.00 80.33 78.33 76.14 06/03/2000
Conc.
Ampla
85.00 69.00 73.00 73.00 75.86 17/09/1985
Conc.
Ampla
75.67 74.00 79.00 78.67 75.38 02/12/1996
Conc.
Ampla
70.00 75.00 72.50 77.50 75.00 14/05/1996
Conc.
Ampla
78.00 75.00 64.00 70.00 74.86 26/08/1987
Conc.
Ampla
79.67 77.33 73.00 85.00 74.76 08/05/1974
Conc.
Ampla
71.67 75.67 84.00 72.33 74.76 05/07/1983
Conc.
Ampla
77.00 81.00 69.00 68.00 74.57 10/07/2002
Conc.
Ampla
74.00 74.00 70.25 79.00 74.43 08/06/1992 T
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38

39

40

41

42

43

44

45

N. Insc.

145857

148163

146821

146034

151275

146570

148272

146217
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Nome Completo

KESIA NEVES DOS
SANTOS

VANDERLUCE AGI CY
TUPARI

ADRIANA DE SOUZA
SILVEIRA LISBOA
BORCHDT

TATIANE PEREIRA
PORTES

STEFANI MARCELA SILVA
DOS SANTOS

TAMYLA KESTYNY
PEREIRA CHAVES

MARIA PAULA DE SOUZA

FLAVIA RAMOS FREIRES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

69.67

67.50

75.00

76.50

71.33

65.30

67.22

76.67

Matematica

73.33

75.83

75.00

69.25

70.33

74.68

67.22

73.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

78.00

76.67

67.00

75.50

76.00

72.80

73.89

70.00

Fisica

73.00

73.33

70.00

73.75

81.67

64.68

73.89

70.00

Biologia

73.00

78.33

76.00

77.75

68.33

80.30

73.89

70.00

Histéria

68.33

76.67

76.00

67.75

74.67

79.35

78.89

76.67

Geografia

85.33

71.67

79.00

76.50

74.00

77.80

78.89

76.67

Média
Geral

74.38

74.29

74.00

73.86

73.76

73.56

73.41

73.33

Dt. Nasc

12/05/1992

05/11/2012

02/12/1986

06/07/1992

21/09/1997

20/06/2000

23/11/1993

20/05/1995

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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